договору та викласти його в
наступній редакції:
“2.2. Загальний обсяг поводження з ТПВ
(перевезення, захоронення) становить 561 кубічних
метрів.”
3. Змінити п. 2.8. договору та викласти його в
наступній редакції:
"2.8. Загальна сума на момент укладання договору
складає 126 561,60 грн. (Сто двадцять шість тисяч
п’ятсот шістдесят одна гривня 60 копійок), з
урахуванням ПДВ-21 093,60 грн. (двадцять одна
тисяча дев’яносто три гривні 60 копійок).